
Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.12

KK - 100m Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:03 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes I 900,3 Ringen

20 Bönsch, Lars 296,4

311 Saisombat, Sonthaya 302,0

203 Schmidt, Fabian 301,9



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK - 100m Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 123 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 96,7 98,8 98,7 294,2



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK - 100m Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:15 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 145 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 102,5 98,6 102,5 303,6



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.12

KK - 100m Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:15 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 311 Saisombat, Sonthaya SKS Bergedorfer SGes I 99,1 102,4 100,5 302,0

2 203 Schmidt, Fabian SKS Bergedorfer SGes I 99,9 102,1 99,9 301,9

3 20 Bönsch, Lars SKS Bergedorfer SGes I 97,2 97,5 101,7 296,4



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:13 Uhr Gesamt

1 SKS Bergedorfer SGes I 925,5 Ringen

161 Nebel, Stefan 307,3

169 Opitz, Matthias 309,9

194 Rothe, Thorsten 308,3

2 SKS Reinbeker SV I 911,8 Ringen

66 Fischer, Margitta 299,6

65 Fischer, Stephan 307,9

263 Wojke, Volker 304,3

3 SKS SV Büchen I 907,7 Ringen

44 Debus, Carmen 303,8

188 Rohmann, Frank 300,9

189 Rohmann, Katja 303,0

4 SKS Bergedorfer SGes II 907,7 Ringen

168 Opitz, Sonja Christine 310,9

41 Cvitkovic, Mario 303,3

206 Schöpfer, Guido 293,5

5 SKS Reinbeker SV II 902,1 Ringen

11 Benneker, Dimitrius 300,2

118 Kopittke, Thomas 305,3

209 Schulte, Christian 296,6



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK - 100m Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:16 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 194 Rothe, Thorsten SKS Bergedorfer SGes I 102,2 101,8 104,3 308,3

2 65 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 102,9 102,6 102,4 307,9

3 118 Kopittke, Thomas SKS Reinbeker SV II 101,9 100,0 103,4 305,3

4 41 Cvitkovic, Mario SKS Bergedorfer SGes II 100,5 102,0 100,8 303,3

5 188 Rohmann, Frank SKS SV Büchen I 98,9 101,1 100,9 300,9



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK - 100m Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:16 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 168 Opitz, Sonja Christine SKS Bergedorfer SGes II 102,9 104,4 103,6 310,9

2 44 Debus, Carmen SKS SV Büchen I 103,7 104,8 95,3 303,8

3 189 Rohmann, Katja SKS SV Büchen I 101,0 99,0 103,0 303,0

4 122 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 100,3 101,3 101,3 302,9

5 66 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV I 99,6 97,8 102,2 299,6

6 227 Stork, Lynette SKS Reinbeker SV 92,0 91,1 98,7 281,8



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK - 100m Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:17 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 169 Opitz, Matthias SKS Bergedorfer SGes I 102,0 105,2 102,7 309,9

2 161 Nebel, Stefan SKS Bergedorfer SGes I 100,4 103,8 103,1 307,3

3 263 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV I 100,1 103,0 101,2 304,3

4 11 Benneker, Dimitrius SKS Reinbeker SV II 99,3 101,4 99,5 300,2

5 209 Schulte, Christian SKS Reinbeker SV II 99,5 97,0 100,1 296,6

6 206 Schöpfer, Guido SKS Bergedorfer SGes II 99,5 100,8 93,2 293,5



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK - 100m Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:17 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 175 Plettner, Anke SKS Reinbeker SV 96,2 96,1 99,9 292,2



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:14 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde II 930,3 Ringen

141 López, Renate 308,3

7 Batenburg, Werner 310,1

18 Bock, Gernot Dr. Ing. 311,9

2 SKS SV Hamwarde I 927,5 Ringen

81 Gruse, Norbert 313,6

266 Wrage, Regine 303,7

135 Lampe, Wilfried 310,2

3 SKS SV Hamwarde III 922,6 Ringen

58 Engel, Elka 309,7

210 Schultz, Joachim 303,8

25 Brüggmann, Franz 309,1

4 SKS SV Büchen I 900,2 Ringen

15 Binder, Birgitt 303,9

29 Buhr, Eckhard 305,1

195 Rusch, Gunter 291,2

5 SKS Reinbeker SV I 884,9 Ringen

232 Strauß, Konrad 276,4

24 Brohm, Birgit 296,3

26 Brumm, Wolfgang 312,2



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK - 100m Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:18 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 26 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 104,1 105,0 103,1 312,2

2 18 Bock, Gernot Dr. Ing. SKS SV Hamwarde II 103,2 103,3 105,4 311,9

3 124 Kranz, Detlev SKS Reinbeker SV I 96,9 98,3 97,7 292,9

4 127 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde 90,1 92,3 93,5 275,9



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK - 100m Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:18 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 128 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde IV 98,9 101,2 99,7 299,8



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 135 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 102,8 103,9 103,5 310,2

2 7 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde II 102,7 103,5 103,9 310,1

3 25 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde III 102,3 103,3 103,5 309,1

4 29 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen I 101,6 101,0 102,5 305,1

5 244 von Dein, Manfred SKS Geesthachter SGes 99,6 102,6 100,9 303,1

6 232 Strauß, Konrad SKS Reinbeker SV I 94,4 88,8 93,2 276,4



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK - 100m Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:19 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 141 López, Renate SKS SV Hamwarde II 103,5 103,1 101,7 308,3

2 15 Binder, Birgitt SKS SV Büchen I 100,8 101,9 101,2 303,9

3 266 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde I 103,2 99,9 100,6 303,7

4 24 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV I 95,8 101,8 98,7 296,3



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK - 100m Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 81 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde I 104,8 104,9 103,9 313,6

2 195 Rusch, Gunter SKS SV Büchen I 97,5 97,2 96,5 291,2



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK - 100m Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:20 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 58 Engel, Elka SKS SV Hamwarde III 103,8 102,4 103,5 309,7



Kreismeisterschaft 2025
22.06.2025     in Berner Au DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

KK - 100m Auflage DSB Senioren VI männlich Seite: 1

Stand: 26.06.2025 16:21 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 210 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde III 101,9 101,4 100,5 303,8

2 193 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 94,8 101,6 97,8 294,2

3 4 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde 91,7 96,0 102,2 289,9


